建筑面积302.16平方米的自有住宅房产提供抵押；华伦地产公司、大力神公司、华伦地产公司自然人股东

刘志强、陈矫提供连带责任担保。

重庆宗申动力机械股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

宗申小贷公司于2014年1月10日与北湖建筑公司签署《流动资金贷款合同》，北湖建筑公司向宗申小

贷公司贷款4,000万元，期限为2014年1月26日至2015年1月25日。华伦地产公司以位于潼南县梓潼街道办

事处凉风垭工业园区合计19,004平方米的土地使用权（城镇住宅用地）为北湖建筑公司贷款提供抵押。华

伦地产公司、协润机电公司、华伦地产公司自然人股东刘志强、陈矫，北湖建筑公司自然人股东陈先洪、

李丽及关联自然人吴析汐提供连带责任担保。

2、公司提起诉讼的原因及进展

根据宗申小贷公司与上述借款方签署的相关合同，由于借款方已出现贷款逾期还款、信用下降等情形。

宗申小贷公司已宣布上述贷款提前到期，并向各有管辖权的法院提出诉讼或诉前财产保全等申请，已对借

款方及担保方的相关资产进行了查封。

截至本公告日，关于宗申小贷公司向协润机电公司提供1500万元贷款纠纷案件。经重庆市綦江区人民

法院裁定，宗申小贷公司对大力神公司提供抵押的26.4亩土地使用权及地上7631.35平方米的建筑物拍卖、

变卖后享有优先受偿权。经重庆市江北区人民法院裁定，宗申小贷公司对陈勃提供抵押的160余平方米的

个人自有住宅拍卖、变卖后享有优先受偿权。本事项尚处于执行过程中。

截至本公告日，关于宗申小贷公司向华伦地产公司提供2000万元贷款，以及向北湖建筑公司提供4000

万元的纠纷案件。宗申小贷公司已向有管辖权的相关法院提出诉讼或诉前保全申请，本事项尚处于裁定或

判决过程中。

3、对公司本期利润或期后利润的影响

根据《企业会计准则》及公司会计政策关于"贷款损失准备"的计提标准，公司已在2014年6月将上述

贷款列入"次级类"并按贷款总额的30%补提资产减值准备，计提金额为2,250万元。公司将根据上述贷款清

收进展情况调整贷款损失准备计提标准，若后期收回贷款，则将按照贷款实际收回金额调整或冲销减值准

备。

注：除上述各小节内容之外且已在前一定期报告或临时报告中披露过的在报告期内发生以及在以前期间发

生但持续到报告期的其他重要事项信息，公司应当列明披露相关信息的指定网站查询索引及日期。

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

重庆宗申动力机械股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 252,892,174 22.09   252,892,174 22.09

其他内资持股 252,292,114 22.03   252,292,114 22.03

其中：境内法人持股 230,192,114 20.10   230,192,114 20.10

  境内自然人持股 22,100,000 1.93   22,100,000 1.93

高管持股 600,060 0.05   600,060 0.05

二、无限售条件股份 892,134,746 77.91   892,134,746 77.91

人民币普通股 892,134,746 77.91   892,134,746 77.91

三、股份总数 1,145,026,920 100   1,145,026,920 100

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

重庆宗申动力机械股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

报告期末普通股股东总数 70,594
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

重庆宗申高速艇

开发有限公司
境内非国有法人 20.10% 230,192,114 0 230,192,114 0 质押 114,500,000

西藏国龙实业有

限公司
境内非国有法人 18.11% 207,384,700 0 0 207,384,700 质押 96,300,000

左宗申 境内自然人 2.11% 24,205,000 0 22,100,000 2,105,000

李俊杰 境内自然人 1.39% 15,930,135 0 0 15,930,135

国泰基金－中国

银行－厦门信托

国富投资专户 I

期资产管理计划

其他 1.01% 11,549,734 11,549,734 0 11,549,734

中国工商银行－

建信优化配置混

合型证券投资基

金

其他 0.73% 8,359,491 8,359,491 0 8,359,491

江门市汇融贸易

有限公司
境内非国有法人 0.66% 7,547,930 0 0 7,547,930

财通基金－工商

银行－财通基金

－富春 66 号资

产管理计划

其他 0.47% 5,400,769 5,400,769 0 5,400,769

陈力 境内自然人 0.40% 4,636,382 -63,618 0 4,636,382

国际金融－中行

－中金股票精选

集合资产管理计

划

其他 0.34% 3,903,467 3,903,467 0 3,903,467

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名股东的情况（如有）
无

上述股东关联关系或一致行动的

说明

据本公司掌握的资料显示，公司控股股东重庆宗申高速艇开发有限公司与左宗申先生存在关

联关系，属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；除此之外，

公司未知其他股东间是否存在关联关系，也未知其他股东是否属于上市公司持股变动信息披

露管理办法中规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 股份种类

重庆宗申动力机械股份有限公司 2014 年半年度报告全文

33

股份种类 数量

西藏国龙实业有限公司 207,384,700 人民币普通股 207,384,700

李俊杰 15,930,135 人民币普通股 15,930,135

国泰基金－中国银行－厦门信托

国富投资专户 I 期资产管理计划
11,549,734 人民币普通股 11,549,734

中国工商银行－建信优化配置混

合型证券投资基金
8,359,491 人民币普通股 8,359,491

江门市汇融贸易有限公司 7,547,930 人民币普通股 7,547,930

财通基金－工商银行－财通基金

－富春 66 号资产管理计划
5,400,769 人民币普通股 5,400,769